- rium Trebellianum . T. 4. c. 137. B.
- Onera hereditaria . Vide. Hereditaria onera .
- Onera ut transeunt in legatarium . T. 7. c. 1229. A. E.
- Onera hereditatis sunt æris alieni loco, ut impensa funeris . T. 7. c. 1106. C.
- Onera hereditaria continentur nomine hereditatis . T. 7. c. 1228. E.
- Onera matrimonii quæ sunt . T. 9. c. 479. C. maritus ea sustinet. Ibid. C.
- Onera successionis omnia agnoscit fiscus, quæ non subirent legitimi . T. 10. c. 500. B.
- Ob onera utilia, quorum nomine persequutio est, non vindicatio, cessat actio de evictione . T. 10. c. 534. A.
- Onerari nemo debet supervacua cautione . T. 5. c. 547. C. & T. 7. c. 547. B. C.
- Onerata portio. Vide, Portio .
- In onere quod obtinet, obtinet etiam in lucro . T. 10. c. 783. D.
- Oneri publico sarcinam privatam nequis imponat . T. 2. c. 787. D. E.
- Oneris averfi actio . T. 3. c. 191. A.
- Oneris ferendi actio negatoria, quando, & cui competat . T. 7. c. 458. E. & c. 459. A.
- In oneris ferendi actionem an etiam veniant fructus . Tom. 7. c. 458. B.
- De oneris ferendi jure quæ actio competat . T. 7. c. 457. A.
- Oneris ferendi resectio ad quem pertineat. Ibid. C.
- Oneris ferendi servitus quid a cæteris distet . Ibid. C. D. item an sit jus personale, vel reale, & an sequatur rem, vel personam. Ibid. B.
- De oneris ferendi servitute actionum quis sit exitus . T. 7. c. 458. E.
- Oneris ferendi servitutum debens qua structura, & forma parietem reficere debeat. Ibid. A.
- Oneris ferendi servitutum debens qua de re cavere debeat, & quid fiat, si non caveat . T. 7. c. 459. B. C.
- Oneris ferendi specialis est servitus, & quod proprium ejus sit . T. 7. c. 427. C.
- Actio oneris averfi . T. 10. c. 447. E.
- Non onero, quem non honoro . T. 6. c. 271. C.
- Onerosa causa. Vide, causa lucrativa, & onerosa .
- Onus avertere quid . T. 3. c. 192. A.
- Onus legatorum ab herede relictorum transit in fideicommissarium . T. 4. c. 221. E. & c. 222. A.
- Onus probandi ei incumbit, qui dicit se genus, vel gentem habere . T. 4. c. 80. B.
- Onus, sive incommodum quem sequitur, eum sequi debet & commodum . T. 5. c. 611. E.
- Onus probandi. Vide, Probandi necessitas .
- Onus matrimonii, quod sequitur patrem etiam post divortium, est alere liberos . T. 9. c. 502. C.
- Onus an semper sequatur commodum . T. 10. c. 1053. A.
- Opera imperfecta pro nihilo computantur . T. 1. c. 1199. A.
- Opera publica . T. 1. c. 887. A.
- Opera alicujus pro pecunia valet . T. 1. c. 217. A.
- Opera in actu consistit, nec ante in rerum natura est, quam si præstetur . T. 5. c. 24. A. B.
- Opera malorum hominum qui utitur, an culpam præstare teneatur . T. 5. c. 199. B.
- Opera in facto consistit . T. 6. c. 359. D.
- Opera usufruarii servi locare non potest usufrarius . T. 6. c. 241. C.
- Opera locari solet, non liberale officium . T. 7. c. 838. D.
- Opera publica fiunt vel sumptu privato ex liberalitate, vel sumptu publico . T. 9. c. 1183. C.
- Opera locari solet, non liberale officium, ut manumissio . T. 10. c. 451. B.
- Opera, vel ejus pretium potest in societate superare, vel saltem æquare pecuniam . T. 10. c. 994. D.
- Operæ libertorum quæ sint . T. 1. c. 824. D. & T. 2. c. 381. A.
- Operæ per legatum datæ morte legatarii non finiuntur . Tom. 1. c. 805. B.
- Operæ liberi hominis legari possunt. Ibid. C.
- Operæ servorum officiales adrogatione pereunt . T. 1. c. 187. B.
- Operæ jure civili non debentur, nisi juratæ, & promissæ . T. 2. c. 381. A.
- Operæ officiales quid . T. 1. c. 187. B.
- Operæ pictoriæ, & fabriles ab officialibus separantur. Ibid. D.
- Operæ hærent personæ servi . T. 3. c. 555. E.
- Operæ servorum usumfructum imitantur, & eo plurimum distant . T. 1. c. 749. D. ad usum magis, quam ad usumfructum accedunt. Ibid. c. 750. A.
- Operæ, Gallicè *corvées* . Tom. 2. c. 690. E.
- Operæ non utendo amittuntur . T. 4. c. 456. C.
- Operæ sunt diurnum officium . T. 4. c. 954. D.
- Operæ, seu artis pretium est levamentum . T. 4. c. 958. C.
- Operæ liberti cdi debent eo loco, ubi patronus moratur, sumptus, & vecturâ patroni . T. 5. c. 594. D.
- Operæ ancillæ, vel servi sunt in fructu . T. 5. c. 425. B.
- Operæ juratæ . T. 5. c. 593. C.
- Operæ divisionem non recipiunt, pro parte peti, solvi, præstari non possunt . T. 5. c. 592. E.
- Operæ divisionem non recipiunt . Ibid. E.
- Operæ eorum, qui bonâ fide possidentur, cui debentur . T. 5. c. 697. E.
- Operæ servorum usui comparantur . T. 5. c. 592. E.
- Operæ, quæ honestè, & absque periculo vitæ peti possunt, præstari debent . T. 5. c. 593. B.
- Operæ usumfructum imitantur, & tamen individua sunt . T. 5. c. 1195. D.
- Operæ servi legati, & usumfructus servi legati in quo differunt. Ibid. D.
- Operæ infantis inutiliter legantur . T. 5. c. 1196. A.
- Operæ, quæ in stipulationem deducuntur, non sunt, sed intelliguntur tanquam res incorporeæ, non sunt in rerum natura, sed futuræ, quandoque eas patronus indixerit . T. 6. c. 152. A.
- Operæ fabriles, pictoriæ, & aliæ quæcumque certi generis operæ statim deberi incipiunt ex die stipulationis purè interpositæ, quamvis statim peti non possint . T. 6. c. 349. B.
- Operæ, & fructus in idem jus recipiunt . T. 6. c. 33. B.
- Operæ mancipiorum in fructu sunt. Ibid. B.
- Operæ fabriles, vel pictoriæ in quo differunt ab operis officialibus . T. 6. c. 149. B. C. & c. 150. D. E.
- Operæ certæ sunt, quarum in stipulationibus species, & quantitas exprimitur certa . T. 6. c. 348. D.
- Operæ incertæ sunt, quæ officiales operæ dicuntur, quas soli patrono no libentis debere, & reddere potest, & debet ex stipulatione, vel ex jurejurando. Ibid. E.
- Operæ incertæ sunt officiales operæ, quia non exprimitur certa earum species, vel quantitas, sed generaliter libertatis causâ promittit libertus, juratve, se operas datum patrono, operas quas sciamque, quas modò præstare possit, quandoque poposcerit . T. 6. c. 349. A.
- Operæ libertorum, quæ patronis debentur . T. 6. c. 148. B. C. & seq.
- Operæ quodammodo ex re nostra sunt . T. 6. c. 461. E.
- Operæ officiales dicuntur, quæ officii causâ patronis naturâ debentur jure civili ex stipulatione, vel ex jurejurando ob præstitam libertatem, T. 6. c. 148. G.
- Operæ officiales soli patrono deberi possunt . T. 6. c. 359. D. & T. 7. c. 1338. D.
- Operæ certæ, vel incertæ sunt . T. 6. c. 348. D.
- Operæ quo jure debentur . T. 8. c. 805. C.

Operæ servi non amittuntur capitibus deminutione legatarii, vel non utendo; usufructus amittitur. T. 7. c. 1338. E.
 Operæ non cohærent personæ ejus, cui debentur, personæ legatarii, sed personæ servi, quamdiu igitur is servus manet, manent & operæ, quas debet, & debentur legatario, vel heredi ejus. Tom. 7. c. 1340. A.
 Operæ legari possunt non tantum servi, sed etiam liberi hominis, Ibid. B.
 Operæ an consistant in actu ejus, cui debentur. T. 7. c. 1339. A.
 Operæ diurnæ servi hereditarii si legatæ sint, & eas heres non a mane præstiterit, an totius diei nomine teneatur, T. 7. c. 1298. C. D.
 Operæ officiales præstantur patrono. T. 7. c. 861. B.
 Operæ servi legatæ an imitentur usumfructum servi, T. 7. c. 1338. B.
 Operæ servi legatæ quid distent ab usufructu servi. Ibid. B.
 Operæ servi sunt individua, sicut usus. Ibid. C. sunt quasi proprium jus sejunctum ab usu, & usufructu. Ibid. C.
 Operæ solutæ non possunt repeti, nec tantundem operarum, T. 7. c. 861. B.
 Operæ diurnæ non dividuntur in horas. T. 8. c. 480. C.
 Operæ officiales in quo consistant. T. 8. c. 159. B. an patrono debeantur. Ibid. B.
 Operæ fabriles quæ dicuntur, T. 9. c. 634. A.
 Operæ officiales quæ sunt. Ibid. A. qui eas debent. Ibid. A.
 Operæ sunt diurna officia, quæ libertus præsentis patrono jurat, vel promittit libertatis causâ. T. 9. c. 631. D. non debentur, nisi promissæ, vel juratæ sint. Ibid. E.
 Operæ societate, veluti quodam dominio servi conjunguntur. T. 9. c. 1192. B.
 Operæ alienæ inutiliter promittuntur. T. 9. c. 1269. A.
 Operæ legatæ non perimuntur capitibus deminutione legatarii, vel non utendo. T. 9. c. 1192. C.
 Operæ, sive officia separantur ab obsequiis. T. 9. c. 644. C.
 Operæ certæ, in stipulationem deductæ, ex die interpositæ stipulationis cedunt, etiam si nulla mora intervenerit. T. 10. c. 77. D.
 Cum operæ officiales sunt indicæ, tunc incipit actio, Tom. 10. c. 78. A.
 Operæ officiales promitti non possunt, nisi patrono. T. 10. c. 554. A.
 Operæ libertorum quare dicuntur officiales. T. 10. c. 553. E.
 Operæ officiales non debentur in diem, sed tunc incipiunt deberi,

cum peti cœperint. T. 10. c. 669. B.
 Operam dare cur dicuntur judices. T. 3. c. 134. B.
 Operarii Cyziceni. T. 2. c. 830. C. D.
 Operarum officialium, & fabrilium differentia. T. 3. c. 493. D. E.
 Operarum præbitio a Provincialibus non expetenda. T. 2. c. 690. D. E.
 Operarum obligatio. Vide, Obligatio.
 Operarum mercedes sunt in fructu. T. 5. c. 425. B.
 Operarum legato plus continetur, quam legato usufructus servi. T. 5. c. 595. A.
 Operarum libertorum petitio an in heredes, & quando transeat. T. 5. c. 877. E. & c. 878. A.
 De operarum stipulatione. Tom. 6. c. 349. C. D.
 Operarum divisio inter patronos. T. 6. c. 148. B. C. & seq.
 Operarum officialium præstatio, officii præstatio est. T. 6. c. 149. D.
 Operarum fabrilium præstatio, quasi pecuniæ præstatio est, non officii. Ibid. D.
 Operarum obligatio an diminutionem, & augmentum recipiat. T. 7. c. 971. B.
 Operarum præstitarum æstimatio condici potest. T. 7. c. 861. B. C.
 Operarum causa an separata sit ab obsequiis. T. 8. c. 159. B. C.
 Operarum officialium exactio quando extinguitur. T. 9. c. 634. C. & seq.
 Operarum obligatio quomodo dividatur. T. 10. c. 1199. B.
 Opera servi locare aliud est, aliud ex operis servi mercedem capere. T. 3. c. 409. C.
 Operas alienas promitti. Tom. 3. c. 135. A.
 Inter operas, & usufructum, usumque differentia quæ. T. 4. c. 454. E. & c. 455. A. & seq.
 Operas alienas promitti posse. T. 6. c. 150. E.
 Operas locans in annos, si vitâ decellerit, an transmittat. T. 7. c. 1302. E.
 Operas servi sui si quis dederit, ut mutua operæ servi alieni sibi præstarentur, quæ actio sit. T. 7. c. 861. B.
 Operas servi legatas cedere debere, non ex die aditæ hereditatis, sed ex die petitionis. T. 7. c. 1342. E.
 Operas servi legatas non esse præstandas, vel edendas ab adita hereditate, ut usufructum servi, sed edendas eas esse ex die petitionis, sive legatarius eas petat, sive heres ejus, edendas esse ex die, quo indicuntur, imperantur, petuntur, & cur. Tom. 7. c. 1343. B.